Текущий график

капитального ремонта жилищного фонда на 2019 год

	Наименование объекта
	Общая площадь квартир жилых домов, 

квадратных

метров 
	Ввод площади в текущем году, 

квадратных

метров
	Сроки проведения капитального ремонта
	Стоимость проведения капитального ремонта,

руб.
	Использовано средств на 01.01.

2019,

руб.
	План финансирования 2019 года, рублей

	
	
	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	начало

месяц,

год
	Окончание месяц,

год
	сметная
	договорная
	
	
	Кредиторская задолженность на 

01.01.

2019
	стоимость работ на 2019

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	бюджет
	Сумма от внесения платы за капиталь-ный ремонт граждан и арендато-ров нежилых помеще-ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Объекты с вводом площади в текущем году

	Капитальный ремонт жилого дома № 5 по ул. Топиволдиевав г.Круглое
	722
	722
	переходящий с 2018 года
	март

2019
	116782,00
	105171,89
	48748,37
	56423,52
	
	40233,52
	16190,00

	Капитальный ремонт жилого дома № 1 по ул.Строителей в г.Круглое
	3792
	3792
	март 2019
	июнь

2019
	367565,00
	330800,00
	
	330800,0
	
	288070,00
	42730,00

	Капитальный ремонт жилого дома № 80 по ул.Центральной в аг.Комсеничи Круглянского района
	689
	689
	июль

2019
	сентябрь2019
	108915,00
	98008,48
	
	98008,48
	
	91008,48
	7000,00

	ИТОГО:
	5203
	5203
	
	
	593262,00
	533980,37
	48748,37
	485232,0
	
	419312,00
	65920,00

	Объекты по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов

	Замена инженерных сетей жилого дома №102 по ул. Советская в г.Круглое


	1976
	
	май

 2019
	май

2019
	60765,00
	52688,00
	
	52688
	
	40688,00
	12000,00

	Разработка проектной документации

	Капитальный ремонт жилого дома № 35 по ул.Пролетар-ской в г.Круглое
	922
	
	
	
	
	
	
	11080,00
	
	
	11080,00

	Капитальный ремонт жилого дома № 4 по ул.Жцунина в г.Круглое
	679
	
	
	
	
	
	
	11000,00
	
	
	11000,00

	Капитальный ремонт жилого дома № 10 по ул.Жцунина в г.Круглое
	1841
	
	
	
	
	
	
	14000,00
	
	
	14000,00

	Капитальный ремонт жилого дома № 94 по ул.Советской в г. Круглое


	3702
	
	
	
	
	
	
	16000,00
	
	
	16000,00

	ИТОГО:
	7144
	
	
	
	
	
	
	52080,00
	
	
	52080,00

	ВСЕГО
	12347
	5203
	
	
	654027,00
	586668,37
	48748,37
	590000,0
	
	460000,0
	130000,0

	В том числе переходящий остаток с 2018 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4080,00

	Информация по объектам текущего графика капитального ремонта жилищного фонда

	Наименование объекта
	Нормативный срок  производства работ
	Сроки проведения капитального ремонта
	Стоимость 1 квадратного метра, 

рублей
	Виды ремонтно-строительных работ
	Подрядная организация

	
	
	начало

месяц,

год
	окончание

месяц,

год
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Капитальный ремонт жилого дома № 5 по ул. Топиволдиевав г.Круглое
	2,5 месяца
	переходя-щий с 2018 года
	март 2019 года
	145,67
	Ремонт шатровой кровли, молниезащита, замена электропроводки в местах общего пользования, установка энергосберегающих светильников, ремонт козырьков входов, замена окон в местах общего пользования, замена отмостки, ремонт стыков стеновых панелей, покраска фасада, вертикальная гидроизоляция фундамента., утепление торцевых стен. По дефектному акту: замена сетей канализации (подвал, стояки), замена сетей отопления по подвалузамена инженерных сетей по подвалу.
	Хозяйственным способом

	Капитальный ремонт жилого дома № 1 по ул.Строителей в г.Круглое
	3,5 месяца
	март 

2019 года
	июнь 

2019 года
	87,23
	Ремонт козырьков,  замена отмостки и ремонт цоколя,  установка энергосберегающих светильников, утепление торцевых стен, замена окон в местах общего пользования, замена водосточной системы, ремонт входа в подвал (с устройством козырьков), ремонт балконов (лоджий) с зашивкой экранов металлопрофилем.
	по итогам проведения тендеров (торгов)

	Капитальный ремонт жилого дома № 80 по ул.Центральной в аг.Комсеничи Круглянского района
	2,5 месяца
	июль 

2019 года
	сентябрь  

2019 года
	142,25
	Кровля (замена рулонного покрытия), замена отмостки, молниезащита, ремонт козырьков входов, замена электропроводки в местах общего пользования, установка энергосберегающих светильников, ремонт стыков панелей, покраска фасада, ремонт балконов. По дефектному акту: замена сетей холодного водоснабжения (подвал, стояки), замена сетей отопления по подвалу)
	по итогам проведения переговоров


